dunkelung, -fälschung: VITA Bonif. III 15 falsorum pravitas fratrum, id est hereticorum emergebat -o, qui sub nomine christianitatis velati eos (*sc. homines*) . . . deviare fecerunt a vero.

5 **fuscator, -oris m. offuscator, simulator, infamator – Verdunkler, Heuchler, Verleumder:** RATHER. epist. 30 p. 171,11 quis valeat credere, ut pecunia ab illo credita, cui est tam sancte iuratum, alio debuerit expendi, quam precepisse placuit illi; ‘pauperibus’, inquit -r, ut ille quandam Christi censuit proditor (*spectat ad Vulg. Matth. 26,9*). ORDO Mind. p. 1307^C oratio ad albam (*sc. induendam*): . . . ut fraude omnium -um exutus, alba veste indutus te sequi merear.’

fuscedo, -inis f. coloratio fusca, nigredo – dunkle (Ver-)Färbung, dunkler Fleck, Schwärze: 1 gener.: LIBER tram.

15 157 panum librarium ipse (*sc. refectorarius*) purget ab omni -e. 2 medic.: WILH. SALIC. chirurg. 1,7 p. 306^A quando . . . est ophthalmia cum -e et non cum multa inflammatione . . . , tunc fit ex melancholia. 1,18 p. 309^B signa . . . illarum (*pustularum*), quae fiunt ex sanguine, sunt magnitudo earum, . . . rubedo notabilis cum pauca -e super facie. GEBER. summ. 62 p. 507.

20 ***fuscum, -i n.** (1. fucus; v. Wartburg, Frz. etym. Wb. III. p. 920sqq. et Battisti-Alessio, Diz. etim. ital. III. p. 1739^a s. v. fuscetto¹; cf. Stotz, Handb. 2,VI § 94) script.: subc-: l.27. fas-: l.30. *fustis (parvus), bacillum – (kleiner)*

25 **Stab, Stöckchen:** COMPOS. Luc. M 23 in calicio in fundum <ceramen album>, in summum vitrum mitte et sic confla eum; et quomodo eum fondis, cum sub-um (-o MAPPAE CLAVIC. 252) aperi eum. MAPPAE CLAVIC. 201 mitte in ignem, ut calescat (*sc. mixtura*), et cum -o frica, ut bene conecet. HARIULF. 30 chron. 3,3 p. 95,8 ventaculum deauratum I, -um (fa- var. l.) deauratum I, scyphus de argento I.

***fuscetta v. *fossetta. [fusciculus v. fasciculus.]**

***fuscidus, -a, -um. (fuscus) obscurus – dunkel, düster:** SEDUL. SCOT. carm. II 4,25 nostra domus . . . horret palliolo -a nigro.

fuscina, -ae f. furca, veru – Gabel, Spieß: ROD. GLAB.

hist. 3,12 p. 114,25 visum est nocte . . . duobus senioribus loci, quod unus de Hispanis -a focaria arriperet desuper altare puerum mitteretque illum in sartaginem prunis plenam. METELL. 40 peripar. 4,24 populos carpens vir tanquam -a carnes.

fuscina (nola), -ae f. script.: fulc-: l.50. -ilina: WILH. RUBRUQU. itin. 3,2 (var. l.). fuscina, furca (parva), furcilla, veru (parvum) – (kleine) Gabel, Gäbelchen, Spieß(chen): 1 in univ.: AETHICUS p. 176,2 lances ferreos mirae magnitudinis in modum tridentium vel -olarum (-arum var. l.). REMIG. ALTISS. mus. p. 93^a,26 creager duobus modis intelligitur: . . . ab eo, quod est creagra, id est -a vel harpago. PETR. DAM. epist. 66 p. 270,10 quae (*sc. alimenta concisa*) . . . illa (*sc. ducissa*) quibusdam -is aureis atque bidentibus ori suo ligurriens adhibebat. WILH. HIRS. const. 1,25 p. 957^A pro signo ful-ae: praemissio generali signo metalli cum indice sibique proximo curvatis simula carnes trahentem cum ea. CAES. HEIST. mirac. I 20, 29 p. 238,33 stivalia . . . , quae nova erant, ita sunt dilacerata, ac si -is dissipata essent. saepius . . . pro cognomine: CHART. Col.